РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 февраля 2018 года  № 131
п. Клетня

О внесении изменений в постановление администрации Клетнянского района от 30.12.14г.№897 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на  2015 - 2020 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Клетнянского района от  30  сентября 2013 года № 662  "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Клетнянского муниципального района"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2015-2020 годы", утвержденную постановлением администрации Клетнянского района от 30.12.14г. №897 (с учетом изменений от 17.04.15г.№332/1, от 19.06.15г.№522, от 23.10.15г. №885, от 31.12.15г.№1187, от 31.12.15г.№1201, от 31.03.16г.№247, от 30.08.16г.№672, от 23.12.16г.№977, от 27.12.16г.№987, от 21.02.17г.№112, от 22.05.17г.№394, от 01.11.17г.№970/1, от 07.12.17г.№1118, от 26.12.17г. №1169) согласно приложению 1 к Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Кортелеву В.Н.

Глава администрации
Клетнянского района                                                                                        А.А.Лось

Исп.И.В.Курашина
Тел. (483 38) 9 18 31

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления                                                            В.Н.Кортелева

Начальник юридического отдела                                                                 В.И.Бондаренко

Приложение 1
к Постановлению
администрации Клетнянского района
от 22 февраля 2018 года №131

[bookmark: Par31]Изменения
В муниципальную программу  "Управление муниципальными финансами
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»
на 2015-2020 годы»

        1.В паспорте муниципальной программы:
         В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы»:
        абзац с цифрами на 2018 год изложить в редакции:
        «2018 год – 8138100,00 рублей, в том числе за счет средств поступающих из областного бюджета 732000,00 рублей»;
2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:
цифры на 2018 год «7670100,00» заменить цифрами «8138100,00»;
3. В приложении 1 к постановлению администрации Клетнянского района «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2015-2020 годы», Плане реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2015-2020 годы» строки с цифрами на 2018 год:

	 Программа, мероприятие
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	2018 год

	Управление муниципальными финансами муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" на 2015-201 годы
	Финансовое управление администрации Клетнянского района
	средства бюджета муниципального района
	6938100,00

	поступления из областного бюджета
	732000,00

	средства бюджетов поселений
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00

	Итого
	7670100,00

	Обеспечение деятельности финансового управления администрации Клетнянского района
	Финансовое управление администрации Клетнянского района
	средства бюджета муниципального района
	3 838100,00

	поступления из областного бюджета

	средства бюджетов поселений

	внебюджетные средства

	Итого
	3 838100,00

изложить в редакции

	 Программа, мероприятие
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	2017 год

	Управление муниципальными финансами муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" на 2015-2017 годы
	Финансовое управление администрации Клетнянского района
	средства бюджета муниципального района
	7406100,00

	поступления из областного бюджета
	732000,00

	средства бюджетов поселений
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00

	Итого
	8138100,00

	Обеспечение деятельности финансового управления администрации Клетнянского района
	Финансовое управление администрации Клетнянского района
	средства бюджета муниципального района
	4306100,00

	поступления из областного бюджета

	средства бюджетов поселений

	внебюджетные средства

	Итого
	4306100,00